
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 
 

62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 

 
        tel. centrala 63 2805500,  fax. 63 2788400,  sekretariat 63 2805600  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

 

Turek, dnia 21 lipca 2022 r. 

SP ZOZ / DZ / 1041 / 2022 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-20/2022 

 

informacja z otwarcia ofert  

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Turku informuje, żre w niniejszym postepowaniu wpłynęły następujące 

oferty:

Pakiet nr 1: 

 Paul Hartmann Polska Sp. z o. o., ul. Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice, cena zamówienia – 

13 014,00 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze, cena 

zamówienia – 10 260,00 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87 – 100 Toruń, 

cena zamówienia – 11 610,00 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

Pakiet nr 2: 

 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze, cena 

zamówienia – 4 633,20 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87 – 100 Toruń, 

cena zamówienia – 4 611,60 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

Pakiet nr 3: 

 Paul Hartmann Polska Sp. z o. o., ul. Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice, cena zamówienia – 

905,04 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze, cena 

zamówienia – 1 015,20 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

Pakiet nr 4: 

 Paul Hartmann Polska Sp. z o. o., ul. Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice, cena zamówienia – 

1 470,42 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze, cena 

zamówienia – 1 474,20 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

Pakiet nr 5: 

 Paul Hartmann Polska Sp. z o. o., ul. Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice, cena zamówienia – 

2 687,04 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze, cena 

zamówienia – 3 456,00 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

Pakiet nr 6: 

 J. Chodacki A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59 – 300 Lubin, cena 

zamówienia – 4 536,00 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

 Paul Hartmann Polska Sp. z o. o., ul. Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice, cena zamówienia – 

7 776,00 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  

 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze, cena 

zamówienia – 5 832,00 zł brutto, termin dostawy – 2 dni robocze,  
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 


